
Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004055-5 CAROLINA MARTINS PRADO DE ANDRADE 15/08/1991 15,0 15,0 30,0 30,0 1 Aprovado 

01.000489-0 DANILO SILVA RODRIGUES 18/07/1977 14,0 15,0 29,0 29,0 2 Aprovado 

01.002813-0 GABRIELA DE PAULA COSTA 29/06/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

01.005892-8 MARIA CLARA DA SILVA LAPA 17/10/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

01.010309-5 GIOVANNA CAMPOS VIEIRA 21/10/2006 14,0 10,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

01.010675-1 MAYNARA FAÚLA AVELAR 14/11/1995 12,0 12,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

01.010586-9 GIOVANNA DE FATIMA CAMPOS MENINO 16/05/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

01.010181-9 AGHATA DELEUTERIO BORGES 04/01/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

01.004004-1 ISABELLA BRITTO LUNA 30/03/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.001287-2 LARISSA ALCANTARA NASCIMENTO 23/10/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.000399-1 PATRICIA SOUZA DA SILVA 22/08/1974 12,0 9,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.000656-4 AMANDA CESARIO RODRIGUES 23/05/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.010472-3 MARIA RITA VASCONCELOS 09/05/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

01.007681-4 EMILLY BEATRIZ DOS SANTOS MIRA 28/01/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

01.010083-7 LIU JIANHONG 20/06/1988 8,0 13,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

01.002742-5 RAFAELA DE SIQUEIRA FRANCO DE MELO 30/05/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.010921-2 BRUNA REGINA MENDES DA CONCEICAO 22/09/1987 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.012245-4 CAROLINA COSTA SANTOS 12/04/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.009473-0 VILMA DANIELA LOPES 07/12/1971 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.000619-1 JOSÉ CARLOS FARIA FERNANDES FERNANDES 07/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.010156-4 NANDYALLA MOHIANA SANTOS DE MORAES 18/10/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010843-1 MARIA EDUARDA GOMES XAVIER 09/12/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012172-7 FELIPE ALBANO DA SILVA SOUZA 19/11/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002501-8 MARIANA REIS ROBERTI 25/05/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011515-8 MAYARA MOREIRA DOS SANTOS 22/04/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004757-0 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011054-0 EDUARDO GABRIEL RIBEIRO 22/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004819-5 ISABEL DINIZ VILELA MACEDO 03/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001703-6 HEMILLY TOMASI OLIVEIRA 22/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001743-8 RAFAEL HENRIQUE DE SOUSA RIBEIRO 15/11/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012109-3 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 02/02/1958 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002259-2 HELOISA RUNGE 02/07/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011616-9 CAROLINA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003538-2 YASMIN FAGUNDES DOS SANTOS 08/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011747-6 ANA CAROLINA DA SILVA GONCALVES 12/02/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009618-8 ANDRESSA CAROLINE BENITEZ RIBEIRO 21/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007269-6 JULLYANE DE FREITAS CARRACE 07/09/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000404-5 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA SOUZA 03/06/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009802-3 VINICIUS DE SOUSA RODRIGUES 16/02/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011566-1 THAINA BAGATTINI VICENTE 12/01/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001005-7 MARIENE OLIVEIRA DE MATOS 10/10/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010372-9 ANA BEATRIZ FERREIRA SILVA 15/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005473-5 LARISSA ALEXANDRA JORDÃO SOBRINHO 14/03/2005 4,0 8,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011614-6 SOFIA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007601-0 ANA SILVIA PEREIRA 06/05/2005 -- 5,0 5,0 5,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000463-1 AMANDA ARCOLINI DE OLIVEIRA PERES 09/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000593-2 MELISSA APARECIDA GONÇALVES PIMENTEL 13/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000857-0 BEATRIZ DE PAULA MELO 18/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001129-8 VITORIA THAINA GOMES PIMENTA 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001190-9 LIGIA SOUZA DO NASCIMENTO BARBOSA 06/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001911-8 MAYTE ROSA BENTO 20/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003410-6 LUANA MARIA ARRAEZ FULFARO 03/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003799-0 ISABELA BUENO DE LIMA PRADO 18/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003977-6 AMANDA RAFAELA DE MELO 25/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003998-3 RAQUEL ROMANA OLIVEIRA DOS REIS PIMENTEL 15/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004009-3 PAULO VICTOR PAPARELE SILVA 25/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004029-4 PRISCILA AMÉRICO 29/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004069-6 JANAÍNA MEIRELES TAVARES 10/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004157-2 FELIPE RUFINO NEVES 16/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004627-9 RAFAEL COSTA NASCIMENTO 16/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004906-5 MARIA FERNANDA CARDOSO BAPTISTELA 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006291-8 AMANDA RODRIGUES DE SIQUEIRA 13/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006358-5 ANA CAROLINA SANTOS DE PAULA PRADO 19/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006642-5 PAULA SULEIMA DA LUZ SILVA BARBOSA 25/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007241-4 GEOVANA FÁTIMA NASCIMENTO 25/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007768-2 RUBIA GABRIELA LORENA DE BRITO SOUZA 27/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008471-3 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA FREITAS 12/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008678-7 MARIA EDUARDA FERNANDO 11/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008932-0 GABRIEL CASTRO MANCILHA DE ANDRADE 20/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009172-0 NICOLE VIRGINIA DA SILVA BESSA 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009200-3 MARIA HELOISA MOREIRA 20/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010699-8 COSME RAFAEL PORTO DE SOUZA 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011153-9 MARIA FLÁVIA GONÇALVES DE CAMPOS 03/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011766-0 SILVANIA DE SOUZA 15/06/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005892-8 MARIA CLARA DA SILVA LAPA 17/10/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010309-5 GIOVANNA CAMPOS VIEIRA 21/10/2006 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010181-9 AGHATA DELEUTERIO BORGES 04/01/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000399-1 PATRICIA SOUZA DA SILVA 22/08/1974 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010472-3 MARIA RITA VASCONCELOS 09/05/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007681-4 EMILLY BEATRIZ DOS SANTOS MIRA 28/01/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010083-7 LIU JIANHONG 20/06/1988 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012172-7 FELIPE ALBANO DA SILVA SOUZA 19/11/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.011515-8 MAYARA MOREIRA DOS SANTOS 22/04/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.011054-0 EDUARDO GABRIEL RIBEIRO 22/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.001703-6 HEMILLY TOMASI OLIVEIRA 22/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.001743-8 RAFAEL HENRIQUE DE SOUSA RIBEIRO 15/11/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012109-3 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 02/02/1958 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002259-2 HELOISA RUNGE 02/07/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011616-9 CAROLINA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009618-8 ANDRESSA CAROLINE BENITEZ RIBEIRO 21/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000404-5 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA SOUZA 03/06/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009802-3 VINICIUS DE SOUSA RODRIGUES 16/02/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001005-7 MARIENE OLIVEIRA DE MATOS 10/10/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010372-9 ANA BEATRIZ FERREIRA SILVA 15/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005473-5 LARISSA ALEXANDRA JORDÃO SOBRINHO 14/03/2005 4,0 8,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011614-6 SOFIA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000857-0 BEATRIZ DE PAULA MELO 18/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001129-8 VITORIA THAINA GOMES PIMENTA 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003799-0 ISABELA BUENO DE LIMA PRADO 18/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004029-4 PRISCILA AMÉRICO 29/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004069-6 JANAÍNA MEIRELES TAVARES 10/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004627-9 RAFAEL COSTA NASCIMENTO 16/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007768-2 RUBIA GABRIELA LORENA DE BRITO SOUZA 27/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009172-0 NICOLE VIRGINIA DA SILVA BESSA 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010699-8 COSME RAFAEL PORTO DE SOUZA 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005892-8 MARIA CLARA DA SILVA LAPA 17/10/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012109-3 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 02/02/1958 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.011616-9 CAROLINA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.000404-5 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA SOUZA 03/06/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

01.009802-3 VINICIUS DE SOUSA RODRIGUES 16/02/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010372-9 ANA BEATRIZ FERREIRA SILVA 15/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011614-6 SOFIA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000857-0 BEATRIZ DE PAULA MELO 18/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001129-8 VITORIA THAINA GOMES PIMENTA 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003799-0 ISABELA BUENO DE LIMA PRADO 18/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004029-4 PRISCILA AMÉRICO 29/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004627-9 RAFAEL COSTA NASCIMENTO 16/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005892-8 MARIA CLARA DA SILVA LAPA 17/10/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010309-5 GIOVANNA CAMPOS VIEIRA 21/10/2006 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010675-1 MAYNARA FAÚLA AVELAR 14/11/1995 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010181-9 AGHATA DELEUTERIO BORGES 04/01/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000399-1 PATRICIA SOUZA DA SILVA 22/08/1974 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000656-4 AMANDA CESARIO RODRIGUES 23/05/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010472-3 MARIA RITA VASCONCELOS 09/05/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007681-4 EMILLY BEATRIZ DOS SANTOS MIRA 28/01/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010083-7 LIU JIANHONG 20/06/1988 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009473-0 VILMA DANIELA LOPES 07/12/1971 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010156-4 NANDYALLA MOHIANA SANTOS DE MORAES 18/10/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010843-1 MARIA EDUARDA GOMES XAVIER 09/12/2004 8,0 11,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.012172-7 FELIPE ALBANO DA SILVA SOUZA 19/11/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011515-8 MAYARA MOREIRA DOS SANTOS 22/04/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004757-0 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011054-0 EDUARDO GABRIEL RIBEIRO 22/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001703-6 HEMILLY TOMASI OLIVEIRA 22/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001743-8 RAFAEL HENRIQUE DE SOUSA RIBEIRO 15/11/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.012109-3 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 02/02/1958 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002259-2 HELOISA RUNGE 02/07/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.011616-9 CAROLINA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011747-6 ANA CAROLINA DA SILVA GONCALVES 12/02/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009618-8 ANDRESSA CAROLINE BENITEZ RIBEIRO 21/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

01.000404-5 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA SOUZA 03/06/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009802-3 VINICIUS DE SOUSA RODRIGUES 16/02/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011566-1 THAINA BAGATTINI VICENTE 12/01/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001005-7 MARIENE OLIVEIRA DE MATOS 10/10/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010372-9 ANA BEATRIZ FERREIRA SILVA 15/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005473-5 LARISSA ALEXANDRA JORDÃO SOBRINHO 14/03/2005 4,0 8,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011614-6 SOFIA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000463-1 AMANDA ARCOLINI DE OLIVEIRA PERES 09/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000857-0 BEATRIZ DE PAULA MELO 18/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001129-8 VITORIA THAINA GOMES PIMENTA 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003799-0 ISABELA BUENO DE LIMA PRADO 18/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003977-6 AMANDA RAFAELA DE MELO 25/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003998-3 RAQUEL ROMANA OLIVEIRA DOS REIS PIMENTEL 15/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004029-4 PRISCILA AMÉRICO 29/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004069-6 JANAÍNA MEIRELES TAVARES 10/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004627-9 RAFAEL COSTA NASCIMENTO 16/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006358-5 ANA CAROLINA SANTOS DE PAULA PRADO 19/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006642-5 PAULA SULEIMA DA LUZ SILVA BARBOSA 25/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007768-2 RUBIA GABRIELA LORENA DE BRITO SOUZA 27/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008932-0 GABRIEL CASTRO MANCILHA DE ANDRADE 20/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009172-0 NICOLE VIRGINIA DA SILVA BESSA 11/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010699-8 COSME RAFAEL PORTO DE SOUZA 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011766-0 SILVANIA DE SOUZA 15/06/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005892-8 MARIA CLARA DA SILVA LAPA 17/10/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010156-4 NANDYALLA MOHIANA SANTOS DE MORAES 18/10/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.004757-0 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.012109-3 MIRIAN FERREIRA DA SILVA 02/02/1958 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011616-9 CAROLINA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011747-6 ANA CAROLINA DA SILVA GONCALVES 12/02/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.000404-5 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA SOUZA 03/06/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009802-3 VINICIUS DE SOUSA RODRIGUES 16/02/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011566-1 THAINA BAGATTINI VICENTE 12/01/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010372-9 ANA BEATRIZ FERREIRA SILVA 15/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011614-6 SOFIA INACIO DOS SANTOS PEREIRA 09/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000857-0 BEATRIZ DE PAULA MELO 18/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001129-8 VITORIA THAINA GOMES PIMENTA 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003799-0 ISABELA BUENO DE LIMA PRADO 18/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004029-4 PRISCILA AMÉRICO 29/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004627-9 RAFAEL COSTA NASCIMENTO 16/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006642-5 PAULA SULEIMA DA LUZ SILVA BARBOSA 25/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010699-8 COSME RAFAEL PORTO DE SOUZA 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010699-8 COSME RAFAEL PORTO DE SOUZA 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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